



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292 ENTRE VICTORIA Y ABASOLO
RFC BARJ710625EG7 **TELEFONO** 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DIAS ENTREGA 2 **FECHA VIGENCIA** 31/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/07/2015 0:00:00



OC-0284

R1318-0020

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	200	\$43.90	\$8,780.00	16	\$1,404.80	\$10,184.80
0038	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CART.	PIEZA	50	\$18.90	\$945.00	16	\$151.20	\$1,096.20
0062	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3"	PIEZA	200	\$36.90	\$7,380.00	16	\$1,180.80	\$8,560.80
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHUELE 12MM X 65M	PIEZA	1	\$16.08	\$16.08	16	\$2.57	\$18.65
0150	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$24.50	\$735.00	16	\$117.60	\$852.60
0152	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$24.50	\$735.00	16	\$117.60	\$852.60
0154	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$24.50	\$735.00	16	\$117.60	\$852.60
0156	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$24.50	\$735.00	16	\$117.60	\$852.60
0169	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$96.10	\$96.10	16	\$15.38	\$111.48
0179	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$130.55	\$130.55	16	\$20.89	\$151.44
0180	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$13.55	\$13.55	16	\$2.17	\$15.72
0262	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA	PIEZA	2	\$860.00	\$1,720.00	16	\$275.20	\$1,995.20
0318	PIZARRON BLANCO 60 X 90, MAGNETICO	PIEZA	3	\$790.00	\$2,370.00	16	\$379.20	\$2,749.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
 DOMICILIO CALLE 12 NO. 292 ENTRE VICTORIA Y ABASOLO
 RFC BARJ710625EG7 TELEFONO 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
 DIAS ENTREGA 2 FECHA VIGENCIA 31/07/2015

DATOS DEPENDENCIA**ORDEN DE COMPRA**

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
 UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

28/07/2015 0:00:00



OC-0284
 R1318-0020
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0356	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS	PAQUETE	30	\$96.15	\$2,884.50	16	\$461.52	\$3,346.02
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	500	\$57.30	\$28,650.00	16	\$4,584.00	\$33,234.00
0462	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON ESPIRAL METALICO RECUBIERTO DE NYLON, 100 HOJAS CON MARGEN, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO PLASTIFICADO, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$76.00	\$2,280.00	16	\$364.80	\$2,644.80

Total de articulos 1139

SUBTOTAL \$58,205.78

IVA \$9,312.92

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$67,518.70

(SON: SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 70/100 M.N.)

Cadena original: [13|18|2111|OC-0284|3948|675187048|28072015|1139|41|]
 Cadena encriptada: +UCTQGTntBeXsNLm7o3xRUziW+DKITkXtSnzXFY72r1/VZPAZeTALJQcoX0IATbrK6pWYyYtvAY=
 SIACAM: Directa
 Id Solicitud SIACAM: 29186
 Folio SIACAM: 1522
 Código SIACAM:



020c3257aa0d46ee9a79ad26c9915477

[Firma]
 LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

[Firma]
 LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial